
DRESDENAS	–	VROCLAVAS	–	BAUCENA	3	D.

1	diena

•	Anksti	ryte	išvykstame	iš	Vilniaus,	Kauno.
•	Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
•	Atvykstame	į	Vroclovą.
•	Ekskursija	po	Varšuvos	senamiestį.
•	Tęsiame	kelionę	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Atvykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vroclavas	–	žemutinės	Silezijos	sostinė.	Odros	upės	salose	įsikūrusį	vieną	gražiausių	Lenkijos	miestų.	Tai
miestas,	įsikūręs	ant	12	salų,	sujungtų	daugiau	nei	100	tiltų.	Pasivaikščiosite	seniausioje	Vroclavo	dalyje	–
Katedros	saloje,	kurioje	stovi	gotikinė	Šv.	Jono	Krikštytojo	katedra.	Praėję	Smėlio	saloje	esančią	Švč.
Mergelės	Marijos	bažnyčią,	ekskursiją	tęsite	siauromis	grįstomis	gatvelėmis	ir	kiemeliais.	Pamatysite
universiteto	pastatus,	Šv.	Elžbietos	bažnyčią	ir	daugybę	Vroclavo	nykštukų	–	daugiau	nei	300	mažų
skulptūrėlių,	išsibarsčiusių	senamiestyje.	Turgaus	aikštėje	pasigrožėsite	eilėmis	spalvingų	namų,
originaliu	fontanu	bei	senąja	rotuše,	kuriai	pastatyti	prireikė	beveik	dviejų	šimtmečių.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Dresdeno.
•	Atvykstame	į	Dresdeną.
•	Ekskursija	po	Dresdeno	miestą	(įėjimo	bilietai	į	mokamus	objektus	apmokami	pačių	keliautojų).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Pageidaujantiems	už	papildomą	mokestį	siūlome	vakarienę	alaus	darykloje	(papildomas	mokestis	~	...
€/asm.)
•	Nakvynė	viešbutyje.

Drezdenas	yra	vienas	gražiausių	miestų	Vokietijoje,	ypatingai	suklestėjęs	18	a.	Tuo	metu	jis	tapo	kultūros
centru	ir	mieste	buvo	pastatyta	daug	gražių	pastatų.	Dėl	įspūdingos	architektūros,	garsių	muziejų	ir	meno
kolekcijų	„Elbės	Florencija“	vadinamas	miestas	Antrojo	pasaulinio	karo	pabaigoje	buvo	visiškai	sugriautas
ir	dalis	jo	pastatų	atstatyti	visai	neseniai.
Vienas	iš	Drezdeno	simbolių	–	tai	didingas	Saksonijos	operos	teatras.	Šis	neo	renesansinio	stiliaus
pastatas	iškilo	19	amžiaus	antrojoje	pusėje.	Pagrindinės	miesto	bažnyčios	–	tai	barokinė	Hofkirche,	arba
Aukštoji	bažnyčia,	ir	18	a.	pastatyta	Dievo	motinos	bažnyčia.

Šiame	mieste	pamatysite	daugybę	Vroclavo	nykštukų	–	daugiau	nei	300	mažų	skulptūrėlių,	išsibarsčiusių
senamiestyje.	Turgaus	aikštėje	pasigrožėsite	eilėmis	spalvingų	namų,	originaliu	fontanu	bei	senąja	rotuše,
kuriai	pastatyti	prireikė	beveik	dviejų	šimtmečių.

Vykstame	į	virš	1000	metų	senumo	viduramžių	miestelį	Bauceną.	Tai	vienas	geriausiai	išsilaikiusių
Vokietijos	viduramžių	miestų	su	nuostabia	14	viduramžių	bokštų	panorama.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	per	Vokietijos,	Lenkijos	teritoriją.
•	Naktį	atvykstame	į	namus.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	2	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose).
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Privalomi	mokesčiai:



•	Turisto	mokestis	(gyvenant	Prahoje)	–	...€/asm./naktis.

Ekskursijų	paketas	..............	€/asm.	kurį	sudaro:

•	Ekskursija	Vroclave.
•	Ekskursija	Drezdene.
•	Ekskursinė	Baucenoje.
•	2	pusryčiai	viešbučiuose.

Pageidaujant:

•	Vakarienė	Alaus	darykloje	(papildomas	mokestis)
•	Jei	keliaujate	vienas	priemoka	už	vienvietį	kambarį	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite	kelionių	agentūrą,
kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
•	Pageidaujantys	gali	užsisakyti	2	pusryčius	viešbučiuose	-	papildomas	mokestis	20	€/asm.
(Perkantys	ekskursijų	paketą	2	pusryčius	gauna	dovanų).

Pastabos:

•	Kelionei	reikalingas	pasas/asmens	tapatybės	kortelė	(dokumentas	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo).
•	Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	turite	atsiskaityti	kelionių
organizatoriaus	biure,	ne	vėliau	nei	30	dienų	iki	kelionės	pradžios.
•	Kelionės	išvykimo	ir	atvykimo	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį	paštą
(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Lagaminas	kuris	dedamas	į	autobuso	bagažinę,	neturi	sverti	daugiau	nei	25	kg.
•	SVARBU!	Pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8
keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei	Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki
pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite	tarpmiestiniu	autobusu.
•	Ausinukai	ekskursijoje	mokami	papildomai.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
•	Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba.
•	Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	rusų	kalba.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

